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Nawigacja GPS Garmin eTrex 20x Europa
Wschodnia

Dostępność

Producent Garmin

Opis produktu

Popularne ręczne urządzenie GPS z udoskonalonym wyświetlaczem i
fabrycznie wczytanymi mapami

Wyrazisty, kolorowy wyświetlacz 2,2"
Fabrycznie wczytana mapa Garmin TopoActive Eastern Europe z cieniowanym reliefem
Bardzo czuły odbiornik GPS z funkcją HotFix® i z obsługą systemu GLONASS
4 GB pamięci wewnętrznej. Możliwość poszerzenia pamięci za pomocą karty microSD™ (do nabycia osobno).
Mapa bazowa całego świata z cieniowanym reliefem

Urządzenie eTrex 20x to nasza zaktualizowana wersja popularnego urządzenia eTrex 20, charakteryzująca się poprawioną rozdzielczością
ekranu i rozszerzoną pamięcią wewnętrzną, pozwalającą przechowywać więcej map. Fabrycznie wczytana mapa Garmin TopoActive zwiększa
zakres obsługiwanych aktywności na wolnym powietrzu, takich jak wędrówki, geocaching, kolarstwo, chodzenie po górach i wędkowanie. W
porównaniu do eTrex 20, urządzenie eTrex 20x posiada zaawansowane funkcje, gwarantując jednocześnie łatwą obsługę, przystępną cenę i
wyjątkowo wysoką trwałość. 

Doskonała widoczność drogi
Urządzenie eTrex 20x posiada udoskonalony, 2,2-calowy wyświetlacz z paletą 65 tys. kolorów, czytelny nawet w pełnym słońcu. Dzięki swojej
wytrzymałości i wodoszczelności urządzenie eTrex 20x jest odporne na działanie warunków atmosferycznych. Cechuje je najnowszy interfejs
oraz wytrzymałość i odporność na kurz, zabrudzenia, wilgoć i wodę.

Możesz pojechać w dowolne miejsce.
Dzięki zestawowi zgodnych uchwytów urządzenie eTrex 20x można zamontować prawie w każdym miejscu. Uchwyt samochodowy oraz
mapy City Navigator NT® podające szczegółowe wskazówki nawigacyjne sprawiają, że jest to idealne rozwiązanie do samochodu, zaś
wzmocniony uchwyt pozwala na zamocowanie urządzenia również na rowerze lub quadzie. Urządzenie można nawet zamocować na łodzi na
wyprawy wędkarskie lub na czas żeglowania. 

Wybierz rozwiązanie globalne
Urządzenia z serii eTrex posiadają możliwość równoczesnego śledzenia satelitów GPS i GLONASS, dzięki czemu mogą zwiększyć liczbę
wykorzystywanych satelitów o dodatkowe 24 niż w przypadku śledzenia wyłącznie satelitów GPS. Co więcej, czas potrzebny na „ustawienie się”
urządzenia na właściwej pozycji skraca się o średnio 20% w stosunku do satelitów GPS. Dzięki bardzo czułemu modułowi GPS z systemem
EGNOS i funkcją wstępnego ustalania pozycji w oparciu o sygnał satelitarny HotFix urządzenie eTrex szybko i precyzyjnie ustala pozycję
użytkownika oraz nie traci pozycji GPS nawet w osłoniętych miejscach i głębokich kanionach.

Fabrycznie wczytana mapa Garmin TopoActive
Urządzenie eTrex 20x ma fabrycznie wczytaną nową mapę Garmin TopoActive* Eastern Europe, która doskonale sprawdza się jako punkt
wyjściowy dla wędrówek rekreacyjnych z wykorzystaniem GPS. Mapa ta dostarcza użytecznych informacji podczas pieszych wędrówek lub jazdy
na rowerze, posiada funkcję wyznaczania trasy i pokazuje zmiany wysokości*. Mapa Garmin TopoActive Eastern Europe obejmuje następujące
23 kraje:  Albanię, Białoruś, Bośnię i Hercegowinę, Bułgarię, Chorwację, Czarnogórę, Czechy, Estonię, Grecję, Kosowo, Litwę, Łotwę, Macedonię,
Mołdawię, Polskę, Rosję / Kaliningrad, Rumunię, Serbię, Słowację, Słowenię, Turcję, Ukrainę, Węgry.

Gniazdo kart microSD™ umożliwia wczytywanie dodatkowych zaawansowanych map – takich jak mapy Topo,mapy morskie BlueChart® g2
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 lub mapy dla City Navigator® NT . Urządzenie eTrex 20x umożliwia także korzystanie z obrazów satelitarnych BirdsEye (wymagana
subskrypcja), które można pobierać do urządzenia i integrować z własnymi mapami.

  

Znajdź przyjemność
Urządzenie eTrex 20x obsługuje geocaching bez użycia papierowych map oraz pliki GPX, gwarantując niekończące się przygody z
geocachingiem. Wystarczy odwiedzić stronę Geocaching.com, aby pobrać skrzynki bezpośrednio na urządzenie i rozpocząć polowanie!
Urządzenie eTrex 20x przechowuje wszystkie kluczowe informacje, w tym pozycje, ukształtowanie terenu, poziom trudności, wskazówki i opisy.
Rezygnując z map drukowanych, nie tylko pomagasz chronić środowisko, ale także nie musisz ręcznie wprowadzać współrzędnych. 

Zaplanuj kolejną podróż
Przejmij kontrolę nad swoją następną przygodą dzięki oprogramowaniu BaseCamp™. Bezpłatne oprogramowanie do planowania podróży
pozwala wyświetlać i porządkować mapy, trasy i więcej, a nawet tworzyć przygody Garmin Adventures, którymi można się dzielić ze znajomymi,
rodziną lub innymi podróżnikami. Oprogramowanie BaseCamp wyświetla na ekranie komputera mapy topograficzne w widoku 2D lub 3D, a
także, w połączeniu z subskrypcją obrazów satelitarnych BirdsEye, szeroką gamę zdjęć satelitarnych.

*Mapa Garmin TopoActive opiera się na bazach danych map OSM. Jakość mapy w znacznym stopniu zależy od zasięgu mapy. Firma Garmin nie może zagwarantowaćjakości i kompletności danych map
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